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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010415203 -
ABDURAHMAN
FIRDAUS

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010415008 -
ADNAN DWI
SAPUTRA

X V V V V V V V V V V V V V V V 15

3
202010415233 -
ALIFAH
ASHARIANTY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202010415079 -
ANANDA MIRASUKI
SANTANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202010415209 -
ANDINI KUSNADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202010415303 -
ANNISA MELIANI
DEWI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202010415392 -
AZHAR FAUZAN X V V V V V V V V V V V V V V V 15

8
202010415258 - AZMI
DZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010415076 -
BELLA SELLVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202010415055 -
BELLA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202010415198 -
BUNGA AMANDA
RAHMAWATI PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010415027 -
CAHYA DEWI
RAMITA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202010415083 -
CHINTYA
REHULINA S

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202010415077 -
CHRISTIAN
HERNANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010415177 -
DAYU EVITA VEREN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202010415229 - DEWI
PUSPITARINI
LARASATI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010415248 - DIVA
APRILITA DWI
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010415237 - FANY
NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19
202010415050 -
FRAINY KRISNI
MICHELLE TAMUNI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202010415154 -
GHANI IRSYAD
HIRLANANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202010415156 -
GUSNIAR DIVA
AMYZAHRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010415021 -
JELITA ARVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202010415215 -
KHAIRUNNISA
PUSPITA AYU

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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24
202010415164 -
LABIBA NAILA
HUDZAIFAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25 202010415081 - M.
ADAM BIMA TAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202010415096 -
MEGA MASHICA
SUWANGSA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202010415363 -
MUHAMAD RIZKY
MAULANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28
202010415131 -
MUHAMMAD
FIRMANSYAH

X V V V V V V V V V V V V V V V 15

29 202010415208 -
NABILA HAFIZZAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30
202010415117 - NI
KOMANG
ASTAVIDHA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31
202010415056 - NUR
INDAH
OKTAVIYANTI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32 202010415119 -
NURUL FITRIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33 202010415051 - OVI
INDRA HELMAYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34
202010415095 -
PRAMANA GUNTUR
AZHARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

35
202010415029 -
RAFLY CHANDRA
DIAZ

X X V V V V V V V V V V V V V V 14

36 202010415251 -
RENDY REINER

V X V V V V V V V V V V V V V V 15

37
202010415185 -
RIDHO INZAGHI
RACHMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

38 202010415165 - RINA
FITRIASTUTI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

39 202010415040 -
SABILLA ZAINDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40 202010415125 - SEPTI
LEMAH SARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41 202010415370 - Siti
Yasmin Nur Afifah

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

42
202010415321 -
STELLA MARISCA
PRIMARTHA

X V V V V V V V V V V V V V V V 15

43

202010415019 -
TASYANIAH ISNA
DESTIANI ZAARAH
S

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

44

202010415141 -
THERESIA
YEARSIANA
MANURUNG

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

45 202010415030 -
TIARA RAMADHANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

46 202010415091 - TYAS
AYU MURBARANI

X V V V V V V V V V V V V V V V 15

47
202010415175 -
VERA AZZAHRA
SETIAWAN

V X V V V V V V V V V V V V V V 15
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48
202010415317 -
VIRDA AZZAHRA
PRIYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

49
202010415139 -
WINDHI
WULANDHARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

50 202010415080 -
WIRAJ RULIANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3136 - Public Speaking Kelas Kuliah : 5A3

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA 93 70.00 72.00 78.00 74.70 B+
2 202010415019 - TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 100 72.00 74.00 78.00 76.80 A-
3 202010415021 - JELITA ARVIANTI 100 70.00 78.00 78.00 77.80 A-
4 202010415027 - CAHYA DEWI RAMITA 100 70.00 70.00 78.00 74.60 B+
5 202010415029 - RAFLY CHANDRA DIAZ 86 70.00 74.00 78.00 74.80 B+
6 202010415030 - TIARA RAMADHANI 100 70.00 73.00 78.00 75.80 B+
7 202010415040 - SABILLA ZAINDA 100 72.00 78.00 78.00 78.40 A-
8 202010415050 - FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI 100 73.00 74.00 78.00 77.10 A-
9 202010415051 - OVI INDRA HELMAYA 100 70.00 74.00 78.00 76.20 A-

10 202010415055 - BELLA SEPTIANI 100 70.00 72.00 78.00 75.40 B+
11 202010415056 - NUR INDAH OKTAVIYANTI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
12 202010415076 - BELLA SELLVIA 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-
13 202010415077 - CHRISTIAN HERNANDA 100 72.00 72.00 78.00 76.00 A-
14 202010415079 - ANANDA MIRASUKI SANTANA 100 71.00 74.00 78.00 76.50 A-
15 202010415080 - WIRAJ RULIANDA 100 70.00 74.00 78.00 76.20 A-
16 202010415081 - M. ADAM BIMA TAMA 100 75.00 75.00 78.00 78.10 A-
17 202010415083 - CHINTYA REHULINA S 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
18 202010415091 - TYAS AYU MURBARANI 93 90.00 80.00 80.00 84.30 A
19 202010415095 - PRAMANA GUNTUR AZHARI 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-
20 202010415096 - MEGA MASHICA SUWANGSA 100 71.00 71.00 78.00 75.30 B+
21 202010415117 - NI KOMANG ASTAVIDHA 100 71.00 75.00 78.00 76.90 A-
22 202010415119 - NURUL FITRIA 100 90.00 90.00 90.00 91.00 A
23 202010415125 - SEPTI LEMAH SARI 100 72.00 71.00 78.00 75.60 B+
24 202010415131 - MUHAMMAD FIRMANSYAH 93 70.00 70.00 78.00 73.90 B+
25 202010415139 - WINDHI WULANDHARI 100 70.00 73.00 78.00 75.80 B+
26 202010415141 - THERESIA YEARSIANA MANURUNG 100 70.00 73.00 78.00 75.80 B+
27 202010415154 - GHANI IRSYAD HIRLANANDA 100 75.00 73.00 78.00 77.30 A-
28 202010415156 - GUSNIAR DIVA AMYZAHRA 100 70.00 73.00 78.00 75.80 B+
29 202010415164 - LABIBA NAILA HUDZAIFAH 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
30 202010415165 - RINA FITRIASTUTI 100 71.00 75.00 78.00 76.90 A-
31 202010415175 - VERA AZZAHRA SETIAWAN 93 70.00 72.00 78.00 74.70 B+
32 202010415177 - DAYU EVITA VEREN 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
33 202010415185 - RIDHO INZAGHI RACHMAN 100 70.00 60.00 78.00 70.60 B
34 202010415198 - BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI 100 72.00 73.00 78.00 76.40 A-
35 202010415203 - ABDURAHMAN FIRDAUS 100 70.00 72.00 78.00 75.40 B+
36 202010415208 - NABILA HAFIZZAH 100 70.00 74.00 78.00 76.20 A-
37 202010415209 - ANDINI KUSNADI 100 72.00 74.00 78.00 76.80 A-
38 202010415215 - KHAIRUNNISA PUSPITA AYU 100 70.00 72.00 78.00 75.40 B+
39 202010415229 - DEWI PUSPITARINI LARASATI 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
40 202010415233 - ALIFAH ASHARIANTY 100 72.00 73.00 78.00 76.40 A-
41 202010415237 - FANY NUR AZIZAH 100 95.00 80.00 80.00 86.50 A
42 202010415248 - DIVA APRILITA DWI PUTRI 100 70.00 70.00 78.00 74.60 B+
43 202010415251 - RENDY REINER 93 70.00 72.00 78.00 74.70 B+
44 202010415258 - AZMI DZULFIKAR 100 70.00 78.00 78.00 77.80 A-
45 202010415303 - ANNISA MELIANI DEWI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
46 202010415317 - VIRDA AZZAHRA PRIYANTO 100 70.00 72.00 78.00 75.40 B+
47 202010415321 - STELLA MARISCA PRIMARTHA 93 70.00 75.00 78.00 75.90 B+



48 202010415363 - MUHAMAD RIZKY MAULANA 100 70.00 73.00 78.00 75.80 B+
49 202010415370 - Siti Yasmin Nur Afifah 100 72.00 73.00 78.00 76.40 A-
50 202010415392 - AZHAR FAUZAN 93 70.00 71.00 78.00 74.30 B+


